关于组织开展省级高等学历继续教育精品在线开放课程申报工作的通知
各二级学院：
根据浙教办函〔2025〕131 号文件《关于组织开展省级高等学历继续教育精品在线开放课程建设的通知》，浙江省高等学历继续教育精品在线开放课程2025年推荐申报工作已经开始，现将有关事宜通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、推荐课程类型和名额
（一）推荐课程的类型。包括公共基础课、专业课、职业能力拓展课和虚拟仿真实验（实训）课等四类。
（二）推荐名额。湖州师范学院可向省推荐2门课程。
（三）推荐课程名单需编制《浙江省继续教育精品在线开放课程立项申报书》（附件 3），并经学校评审、公示无异议后报送。
二.课程建设要求
课程建设内容及要求参见《浙江省继续教育精品在线开放课程立项申报参照指标》附件4。
三、材料及报送时间
请各学院积极发动申报，申报材料请于10月15日17:00前将以下材料以学院为单位，提交至湖州师范学院继续教育学院教务科。
    （1）《浙江省继续教育精品在线开放课程立项申报书》（附件 3）（电子文档和纸质材料一式三份）。
    （2）《浙江省继续教育精品在线开放课程立项申报参照指标》附件4。
[image: 1759043526(1)]联系人：张长君  2321174   邮箱：11746@zjhu.edu.cn .

                                 2025年9月28日

image1.png